
E
s 

co
p

ia
 a

u
té

nt
ic

a 
de

 d
o

cu
m

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 /  1

18/09/2023Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2020 

PRUEBAS SELECTIVAS 15 DE MARZO DE 2023 BOJA Nº 54 DE 21 DE MARZO DE 2023     

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.6000 SUP.INSPEC.DE TERRIT.URBANISM.Y VIVIENDA

Turno

El Presidente

José Caro Nuñez

El Secretario

Alexis Lopez Poyatos

Sevilla, el día de la firma.

BARRANCO DEL MORAL MARIA DEL PILAR

CONSTANTINO ROMERO ANTONIO

DIAZ RODRIGUEZ ANA MARIA

FERNANDEZ EXPOSITO MANUEL

GARCIA DIAZ MANUEL

LOMAS MAGDALENO MIGUEL ANGEL DE

LOPEZ PIQUIN MANUEL

MARTINEZ CARRASCO VALLECILLO MANUEL

PALOMO PEREZ MARIA DEL CARMEN

RODRIGUEZ CARRASCO FERNANDO

SANCHEZ PEREZ VICTOR

VALLECILLO ZORRILLA ANGEL

***2474**

***1300**

***9379**

***3959**

***9439**

***5635**

***9261**

***3639**

***8150**

***2505**

***6806**

***4636**

   18,3500

   19,0500

   19,1500

   18,6500

   19,3000

   19,3500

   24,7500

   23,9500

   18,5000

   20,5500

   21,7000

   18,2500

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 15 de marzo de 2023, por la que se 
convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá  interponer 
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 2

FIRMADO POR JOSE CARO NUÑEZ 20/09/2023 PÁGINA 1/1

ALEXIS LOPEZ POYATOS

VERIFICACIÓN Pk2jmBQHPL7V7PVX4UC45W7DWH3ZBQ https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma


	Página 1

