



FIRMADO POR

VERIFICACIÓN

Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2020 PRUEBAS SELECTIVAS 15 DE MARZO DE 2023 BOJA Nº 54 DE 21 DE MARZO DE 2023 ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.6000 SUP.INSPEC.DE TERRIT.URBANISM.Y VIVIENDA

Fecha de realización del ejercicio: 18/09/2023

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 2

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***2474**	BARRANCO DEL MORAL MARIA DEL PILAR	01	18,3500
***1300**	CONSTANTINO ROMERO ANTONIO	01	19,0500
***9379**	DIAZ RODRIGUEZ ANA MARIA	01	19,1500
***3959**	FERNANDEZ EXPOSITO MANUEL	01	18,6500
***9439**	GARCIA DIAZ MANUEL	01	19,3000
***5635**	LOMAS MAGDALENO MIGUEL ANGEL DE	01	19,3500
***9261**	LOPEZ PIQUIN MANUEL	01	24,7500
***3639**	MARTINEZ CARRASCO VALLECILLO MANUEL	01	23,9500
***8150**	PALOMO PEREZ MARIA DEL CARMEN	01	18,5000
***2505**	RODRIGUEZ CARRASCO FERNANDO	01	20,5500
***6806**	SANCHEZ PEREZ VICTOR	01	21,7000
***4636**	VALLECILLO ZORRILLA ANGEL	01	18,2500

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente El Secretario

José Caro Nuñez Alexis Lopez Poyatos

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 15 de marzo de 2023, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

JOSE CARO NUÑEZ
ALEXIS LOPEZ POYATOS

Pk2jmBQHPL7V7PVX4UC45W7DWH3ZBQ

	20/09/2023	PÁGINA 1/1		
https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma				
•				